國立宜蘭大學專任教師兼職或借調營利事業收取學術回饋金契約書

國立宜蘭大學(以下簡稱甲方)與○○○○○○(以下簡稱乙方)因雙方協議，同意甲方專任教師○○○○○○系○○○教師(兼職 (借調乙方擔任○○○○○職務，並議定條款如下，以為共同遵守：

一、本契約依「國立宜蘭大學專任教師兼職或借調營利事業收取學術回饋金處理原則」規定辦理。
二、(兼職 (借調期間：自民國○○○年○○月○○日起至○○○年○○月○○日止，共○年○個月。
三、學術回饋金金額與支付方式：
（一）本案學術回饋金共計新臺幣○○○○元整，乙方應於契約生效後，以現金、即期支票（抬頭：國立宜蘭大學）或匯款至甲方指定帳戶（臺灣中小企業銀行宜蘭分行，戶名：國立宜蘭大學402專戶，帳號：16008050043）之方式一次撥付。
（二）本契約因故終止或解除時，收取之學術回饋金不予退還。
四、違約處理：乙方若違反本契約條款，甲方得不經催告逕行終止本契約，並請求損害償；若因乙方未依約履行而致甲方受損害時，乙方仍應負損害賠償責任。
五、契約修改：本契約如需修改或增訂部分條款應以書面協議為之；未盡事宜應依民法及相關法規規定辦理。
六、爭議處理：就本契約所生之爭議糾紛，經甲方同意後，得提付仲裁，依中華民國仲裁法解決。
七、合意管轄：如涉訟時，甲、乙雙方均同意以宜蘭地方法院為第一審管轄法院。
八、本契約書正本二份，甲、乙雙方各執一份；副本二份，甲、乙方各執一份，以資信守。

立契約人

	甲  方：
	乙方：

	國立宜蘭大學
	○○○○○○○○○

	代表人：○○○校長
	代表人：職稱 ○○○

	地址：260宜蘭市神農路一段1號
	地址：(郵遞區號)
○○○○○○○○○○○○

	(兼職 (借調教師：

	○○○○○○系○○○（核章）
	統一編號：○○○○○

中華民國  年  月  日